**405D. y) sequ. ,unum', sed cancellatum D<sup>2</sup>. — z) ,Luokow' ex ,Luocouo' corr. D<sup>2</sup>. — a) ,Mergauehe' D<sup>1</sup>; ,Mergaetze' D<sup>2</sup>. — b) ,Chockow' D<sup>1</sup>. — c) ,Chazstre' D<sup>2</sup>. — d) ,Tuskoue' D<sup>2</sup>.**

**405. <sup>83</sup>) Drahkov, distr. pol. Plzeň. — <sup>84)</sup> Vranovice prope Rokycany, distr. pol. Plzeň. — <sup>85)</sup> Nynice, 35 distr. pol. Plzeň. — <sup>86)</sup> Košetice, perperam Košovice, germ. Koschowitz, distr. pol. Střbro. — <sup>87)</sup> Rpety, germ. Erpet, str. pol. Hořovice. — <sup>88)</sup> ? Týnec, germ. Teinitzl, distr. pol. Střbro. — <sup>89)</sup> Libušín, distr. pol. Slany. — <sup>90)</sup> Úherce, distr. pol. Louny.**

## A.

Scepata; amputatorem arborum unum et paratorem doliorum Lowata et Kanis; duos carpentarios: Hwal et Tirzen.<sup>M</sup> Kosseticich<sup>88</sup> duos fabros. \* Contulerunt etiam duas villas Mlinoha<sup>91</sup> et \* Vinna<sup>92</sup> cum vineis et decem cultoribus earum, quorum nomina sunt hec: Muschen, Martin, Leton, Premil, Cernata, Zdesse, Zopel, Pawel, Hodata, Trebata. In villa Lubochowan<sup>94</sup> Waurik piscatorem cum terra sua. In villa Lun<sup>95</sup> mansionem et terram ad aratrum. In villa Tuskou<sup>96</sup> camerarios duos Domabor et Cik. In villa Milostine<sup>97</sup> ablutorem vestimentorum Ras. Sdatam, qui solvit quinquaginta massas ferri. In Domaseliz<sup>98</sup> terciam partem thelonie cum duce. Postea vero concambium fecerunt libertatis causa cum domino Hermanno, Pragensis ecclesie episcopo, pro decimacione, que per totam terram Boemie solvit annuatim, addentes iam dicto episcopatu*m* duas villas: Waltherowo et Dutlenowice<sup>17</sup> pro debito iam dicte decimacionis obtentuque iuste absolu-

**405C.** *M)* ,Heval et Terzen' *C, C'*, *ubi sequentia usque ,Contulerunt' desunt.*

## D.

Nemir, Golissa, Scepata; unum amputatorem arborum Louata; unum paratorem doliorum Canis; duos carpentarios: Huala, *e* Terza. In Domaselic<sup>98</sup> terciam partem thelonie cum duce. Quod postea concambium feci cum domino Hermanno, Pragensis ecclesiae episcopo, pro decimatione, quae<sup>f</sup> per totam terram Boemiae solvit annuatim.<sup>f</sup> Insuper ei addidi duas villas, scilicet Walterovo,<sup>99</sup> Doudlenovici.<sup>g<sup>17</sup></sup> Si quis hoc factum irritum fecerit, vinculo anathematis feriatur. Dedi etiam geneceum undecim ancillarum et curiales servos septem, quorum nomina haec sunt: Obida, Potecha, Milota cum fratribus suis Mirsa, Martin, Gumpprech, Conaza, Rerenca, Walterium. Aratores etiam hos cum filiis et filiabus: in Mezleu<sup>h<sup>18</sup></sup> Cayn; in Dnizicich<sup>50</sup> Coganek; Gneunicich<sup>45</sup>

**405B.** *f)* ,Soliza' *B.*

**405D.** *e)* ,Hwala' *D<sup>2</sup>*. *f)* ,quae - annuatim' *om.* *D<sup>1</sup>*; *alia manu in marg. adscr.* *D<sup>2</sup>*. -- *g)* ,Waltherou, Doudlenouici' *D<sup>2</sup>*. *h)* ,Mezley' *D<sup>1</sup>*.

**405.** <sup>91</sup>) *Mlýnce Staré*, germ. *Alt-Lenzel*, distr. pol. *Litoměřice*. — <sup>92</sup>) *Vinná*, germ. *Winney*, distr. pol. *Litoměřice*. — <sup>93</sup>) *? Kočov* curia et domus saltuarii prope *Kladuby*. — <sup>94</sup>) *Lubochovany*, distr. pol. *Litoměřice*. — <sup>95</sup>) *Louny*, germ. *Laun*, in fluminis *Ohře* (die *Eger*) dextra ripa. — <sup>96</sup>) *Touškov* nade *Mžl*, germ. *Weiss-Tuschkau*, distr. pol. *Stříbro*. — <sup>97</sup>) *Milostín*, distr. pol. *Rakovník*. — <sup>98</sup>) *Domažlice*, germ. *Taus*. — <sup>99</sup>) *Valterovice*, iam non exstat.

## A.

tionis. In Cladrub<sup>1</sup> quoque forum ab omni rub<sup>1</sup> quoque forum liberum ab omni theloneo theloneo liberum contulerunt. Tempore contuli. Tempore, in quo regnavit pater

## D.

Bogumil, Bik, Mstata; Zittne<sup>100</sup> Chaua; Leschaz<sup>101</sup> Zinogor; Cebeue<sup>i<sup>102</sup></sup> Bezded, Radosta. Haec autem sunt, quae fideles dei pro animabus suis me vivente eidem ecclesiae dederunt: Vtto comes 5 dedit duas villas: Checzkouici,<sup>88</sup> Malevici.<sup>k<sup>102</sup></sup> Depolt dedit in Domazelich<sup>98</sup> locum ad habitandum et pratum et arbustum et inter duas vias terram ad dimidium aratrum. Branis etiam dedit in villa Leschan<sup>101</sup> terram ad unum aratrum et partem silvae et piscinam; dedit etiam terram ad unum aratrum in villa Telzna;<sup>103</sup> item dedit vgezd et piscinam in eo loco, qui dicitur Lenich.<sup>104</sup> Littorad dedit terram ad aratrum in Skapze,<sup>105</sup> quam frater suus postea cambivit<sup>l</sup> similiter pro terra ad 10 aratrum in loco Vnil.<sup>106</sup> Chada etiam dedit haereditatem<sup>m</sup> suam post mortem suam: in Nechamich<sup>107</sup> dedit terram ad unum aratrum; in Lukov<sup>n</sup><sup>81</sup> ad unum aratrum; in Charadich<sup>108</sup> terram ad duo aratra. Hual presbiter<sup>o</sup> dedit similiter totam haereditatem<sup>m</sup> suam, scilicet in villa Glinen.<sup>109</sup> Dobrech etiam dedit terram ad aratrum in proprietatem sanctae Mariae in villa Dragomisle.<sup>110</sup> Idem Dobrech dedit terram ad aratrum in villa, quae vocatur Coheber,<sup>111</sup> et ea conditione, ut, si filius eius 15 voluerit abbati servire, serviat pro terra, et si noluerit abbati servire, solvat hospitalitatem et cetera. Nicolaus dedit vgezd. Radoma quoque dedit suum vgezd. Zuebor etiam cum terra sua se tradidit. Zlatine<sup>58</sup> Moyzlau dedit ad duo aratra. Bola ad unum aratrum Tuskove.<sup>d<sup>96</sup></sup> Vdalricus comes dedit vgezd unum et insulam humili<sup>p</sup> in villa, quae vocatur Hotesseuich.<sup>q<sup>112</sup></sup> Masse- 20 uicich<sup>113</sup> Crizan ad duo aratra. Zira Wsanicich<sup>114</sup> totam villam. Cernin Neganice<sup>107</sup> totam villam. \* Preztan Bezemin dimidiā villam. Naceleue totam villam. Midlovarech<sup>r<sup>115</sup></sup> ad duo aratra et tria vgezd. Nagosicich<sup>116</sup> dimidia villa. Nastrezeue<sup>117</sup> ad unum aratrum. Tahoue<sup>118</sup> ad unum aratrum. Hohauicich<sup>119</sup> totum quicquid habuit Izbud; et Lunich<sup>120</sup> et Robci<sup>121</sup> et vgezd. In loco Hohauich<sup>s<sup>119</sup></sup> cum abbe Bertholdo cambivit Hainricus Ketlich<sup>t</sup> villam Turane<sup>122</sup> sub tempore ducis Zobeslai sub